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Las direcciones

A: Complete the table

	a la derecha
	

	a la izquierda
	

	Siga todo recto
	

	Tuerza a la izquerda
	

	Gire a la derecha en los semáforos
	

	Tome la primera/segunda/tercera calle a la derecha
	

	Cruce la plaza
	

	Pase el puente/los semáforos
	

	Pase la rotonda
	

	Está a mano derecha/izquierda
	


B:  What are the 3 different ways of asking the way?

	1

	2

	3


C:  Overleaf, without looking at your notes, write all of the places in town that you can think of in Spanish.
	1
	9

	2
	10

	3
	11

	4
	12

	5
	13

	6
	14

	7
	15

	8
	16
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